
Daudzdzīvokļu namu apsaimniekošana Salaspilī
Salaspilī ir aktuāli jautājumi, kas attiecas uz daudz

dzīvokļu namu apsaimniekošanu. Daudzi iedzīvotāji ne
zina un neizprot, kur vērsties un kā kompetencē ir kāda 
konkrēta komunālā pakalpojuma sniegšana.

Iedzīvotāju bieži vien, rakstot iesniegum us, telefo
niski un klā tien ē  vēršas  dom ē a r š iem  jau tā jum iem . 
D o m es izpilddirektors A ndrejs  J a u n k a lns skaidro, ka  
dom e saskaņ ā  ar likum u “P ar pašva id ībām ” o rgan izē  
nam u ap s a im n ie k o š a n u , kas  izp a u ža s  kā  p a līd z īb a  
ja u n u  a p s a im n ie k o š a n a s  s a b ie d r īb u  d ib in ā š a n ā  
(b e zm a k s a s  jurid iskais  a tba ls ts ) un seko, lai esošie  
apsa im n ie k o tā ji ievēro tu  norm atīvo s  ak tu s , b et p ar 
konkrētām  p rob lēm ām , p iem ēram , par karstā  ūdens  
p a d e v e s  re g u lē š a n u  va i m ā ja s  a p k u re s  s is tē m a s  
a p k a lpošanu atbild konkrētās m ājas  apsaim niekotājs.

Iedzīvotāji a r d ažād iem  jau tā jum iem  par s iltum e
nerģijas un karstā  ūdens p ad eves  regulēšanu  vēršas

arī S IA  “S alaspils  siltum s”. S tās ta  u zņ ēm u m a va ldes  
loceklis G enad ijs  V o lodins: “S iA  “S alaspils  siltum s” 
nav tiesīgs ierobežot siltum enerģ ijas d au d zu m a  p a
tēriņu. Ir dažas  iespējas ierobežot siltum enerģ ijas pie
gādi, šīs iespējas atrunātas LR M K  noteikum os Nr.41 -  
patē rē tās  s iltum enerģ ijas  d au d zu m s ir a tkarīgs  no 
konkrētās m ājas  iedzīvo tājiem . S a s k a ņ ā  ar LR M K  
noteikum iem  N r.133  iedzīvotāji v a r ievēlē t savu p ār
stāvi, kurš regulēs s iltum enerģ ijas padevi un izpildīs  
citus līgum ā paredzētos  p ien ākum us.”

Daudzdzīvokļu namu 
apsaimni€kotāji Salaspilī

Salaspilī pastāv vairāki apsaimniekošanas veidi -  
ir apsaimniekotāji, kuru pārraudzībā ir vairākas mājas, viens 
ir tāds apsaimniekotājs, kurš ir atbildīgs tikai par vienu na
mu. Pastāv arī  apsaimniekošanas forma, kad mājas ap
saimniekotāja pienākumus veic mājas vecākais.

Vairāku māju apsaimniekotāji:
Pašvald ības S IA  “Dzīvoklis”, Enerģētiķu  ielā 9 , rīkotājdirek

tore G ita  V inogradova (tālrunis 7 9 4 7 4 0 8 ).
S IA  “Salaspils celtnieks -  nam u pārvalde”, Dienvidu ielā 5 /  

1 -6 0 , p ā rva ldn iece  Ārija M ore  (tālrunis 7 9 4 5 7 1 0 ).
KS “Budeskalni”, Vītolu ie lā  4 , valdes priekšsēdētājs J. M es- 

ters (tālrunis 7 9 4 1 6 4 8 ).
D z K S  “D ienv id u  n am s  7 2 ”, M ie ra  ie lā  1 6 /7 , S a lasp ils , 

LV 2 1 6 9 , p riekšsēdētāja  S arm īte  M acešo va , 7 9 4 4 5 8 8
Vienu m āju V īto lu ielā 4 /2  apsaim nieko  D zK S  “Salaspils  

vītols”, Vītolu ielā 4 /2 ,va ld es  priekšsēdētā ja  S vetlan a  O lden - 
burgere (tālrunis 7 9 4 1 4 3 2 ).

Iespē ja  apsaim n iekot vienu dzīvo jam o m āju ir arī m ā 
jas  iedzīvotāju  izvē lē tam  m ājas  vecāka jam , kurš apsa im n ie 
kotāja  p ienākum us ir tiesīgs pildīt uz p ilnvaro jum a līgum a p a 
m ata . Š ād s  ap sa im n iekošanas  ve ids  tiek  p raktizēts  p iecās  
S alaspils  daudzdzīvokļu  m ājās: M iera  ie lā  19 , M e ž a  ie lā  7 a , 
Dienvidu ie iā  3 /2 , L īvzem es 18  un Vītolu 8.

Vietu sadalījums Salaspils 
novada pirmsskolas 
Izglītības iestādēs

Izglītības, kultūras, sporta  
un jaunatnes lietu kom iteja 2. 
m aijā  p ie ņ ē m a  atz inum u par 
vietu sadalījum u pašva ld īb as  
pirm sskolas izglītības iestādēs.

A r Izglītības, kultūras, spor
ta  un jaunatnes lietu kom itejas  
atzinum u un izpilddirektora rī
kojumu piešķirtas:

2 0 0 1 . g adā  dzim ušajiem  2  
vietas Salaspils sākum skolā;

2 0 0 2 . g ad ā  dzim ušajiem  -  
4 3  v ie tas  ( 1 2 -  S a lasp ils  s ā 
kum skolā, 11 -  “S a im ē ”, 1 6 -  
“S au lītē”, 4  -  “Ritenītī );

2 0 0 3 . g a d ā  d z im u š a jie m  
4 8  v ie ta s  (9  -  “S a im ē ”; 4  -  
“S au lītē”; 31 -  “R iten ītr un 4  -  
“D aug av iņā”).

V ē l joprojām  brīvas vietas  
ir pirm sskolas Izglītības Iestā 
dē  “D a u g a v iņ a ”, kas a trod as  
S au lkalnē .

R in d ā  p a v is a m  reģ is trē ti 
3 7 6  bērni:

9 -  2 0 0 0 . g ad ā  dzim ušie;
11 -  2 0 0 1 . g ad ā  dzim ušie;
6 4  -  2 0 0 2 . g ad ā  dzim ušie;
1 3 8 -  2003. gadā dzimušie;
138 -  2004 . gadā dzim ušie;
3 6  -  2 0 0 5 . g ad ā  dzim ušie.
No 1. jan vāra  rindā S a la s 

pils novada pašvald ībā ir re
ģistrējušies 165  bērni, kuri v ē 
las uzsākt m ācības no 2 0 0 5 . 
g ad a  septem bra, no kuriem  93  
vietas jau  Ir piešķirtas.

Ja  2 0 0 0 . gadā dzim ušajiem  
bērn iem  nebūs v ie tas  p irm s
skolas iestādēs, viņiem  tiks no
drošināta obligātā p irm sskolas  
izglītība -  3 ,5  stundas d ienā. 
Š ād as  grupas m ūsu novadā ir 
Salaspils sākum skolā latviešu  
valodā un krievu va lodā -  S a 
laspils 2. vidusskolā. Vecākiem , 
kuri vēlas pieteikt savus bērnus  
šajās grupās, jā iesn iedz doku
menti skolu direktoriem .

Kad beigsies mācību gads  

būs skaidri zināms, cik vecāki  
izlēmuši, ka viņu bērns ir gatavs 
mācīties 1. klasē, tiks precizētas 
vēl brī vas vietas visās novada  
pirmsskolas izglītības iestādēs.

T iek  risināts jautājum s par 
jaunu  grupu izveidošanu  S a 
laspils 2. vidusskolas sākum 
skolas telpās, kuras varēs  uz
ņem t 2 0 0 2 . un 2 0 0 3 . g adā dzi
m ušos bērnus.

To bērnu vecāki, kuriem  ir 
piešķirtas vietas pirmsskolas iz
glītības iestādēs, saņem s vēs 
tules. Piešķirto vietu saraksti un 
rindā reģistrēto bērnu saraksti 
būs publiski p ieejam i arī S a las 
pils novada dom es ēkā , L īvze- 
m es 8 un in ternetā w w w .salas- 
p ils.lv. Saraksts  tiks atjaunots  
reizi trijos m ēnešos.

Konference "Informācijas tehnoloģiju 
prasmes un to priekšrocības"

26. aprīlī Salaspils sabiedriskajā centrā no
tika konference “Informācijas tehnoloģiju (turpmāk 
IT) prasmes un to priekšrocības akcijas “Izglītību 
visiem” sasniegšanā”, kuras uzdevum i bija apko
pot inform āciju par IT  p ieejam ību novadā, noteikt ie
dzīvotāju prasm ju līmeni, form ulēt reģiona va jad zī
bas IT  p ieejam ības nodrošināšanā un popularizēt po
z it īv o  p ie r e d z i,  k ā  a r ī in fo rm ē t  p a r  p ro je k ta  
L atv ija@ pasau le iespējām .

Konferenci atk lā ja  un veiksm i novēlē ja  S a las 
pils novada dom es priekšsēdētājs Juris Putniņš.

Salaspils novada Izglītības, kultūras un sporta  
m etodiskās daļas vad ītā ja  Inga E lksne konferences  
dalībniekus Iepazīstināja ar kustības “Izglītība visiem ” 
vēsturi un aktualitāti šodien -  pasau lē, m ūsu valstī 
un m ūsu novadā, inform ēja par pētījum a rezultātiem , 
kas tika veikts pirms konferences Salaspils novadā  
par IT  p ieejam ību skolēnu un p ieaugušo vidū, kā arī 
par iespējām  lietot IT  skolās un bibliotēkās.

P ar skolu nodrošinājum u, iespējām  un nākot
nes prognozēm  ziņoja Salaspils 1. v idusskolas di
rektora v ietn iece inform ātikas jautājum os Silvija Z ā 
līte, ilustrējot, kā m ainījies datorpratēju  skaits, z in ā 
šanu līmenis un arī skolu Izvirzītās prasības. P ar sko
lēnu IT  p rasm ēm , va jadzībām  un iespējām  runāja  
abu Salaspils vidusskolu skolēni -  Roberts Z va ig z
ne un Vadim s Parfejevs.

Par publiskās p ieejas iespējām  bibliotēkās S a 
laspilī un citur Latvijā stāstīja Salaspils novada bib
liotēkas direktore D a iga  O rb idāne, uzsverot, ka S a 
laspilī n ep iec iešam a pietiekoši liela b ib liotēka, kur 
varētu  koncentrēt visus resursus, kas savukārt ne
pieļautu finansu līdzekļu sadrum stalotību, jo projek
ta  “Valsts v ienotā bibliotēku Inform ācijas sistēm as” 
ietvaros visas Latvijas bibliotēkas pakāpeniski tiek  
nodrošinātas ar datortehniku, standarta  program m a
tūru un Interneta p ieslēgum u.

«Šobrīd Salaspils  bibliotēkās publiski p iee ja 
m as piecas vietas, kur iedzīvotājiem  iespējam s iz
m antot IT, taču šobrīd nav vēro jam s, ka pie publiskās

I

6.05.2005. Nr.9 (367) 

Aktuāli

Ilva Vastlāve

Inga Elksne,
Izglītības, kultūras un sporta 

metodiskās daļas vadītāja

p ieejas punktiem  veidotos rinda, bet, p ieaugot iedzī
votāju prasm ju līm enim  un va jadzībām , ar laiku šo 
vietu var pietrūkt,” p rognozē D. O rb idāne

Savukārt S. Zālīte prezentēja stratēģisku ilgtspē- 
jas plānu IT  m odernizācijai Salaspils novada izglītības 
iestādēs, lai nodrošinātu kvalitatīvu izglītības apguvi.

K onferences noslēgum ā p ieņem ta jā  rezolūci
jā  tās dalībnieki secināja , ka nep ieciešam s nodroši
nāt IT  p ieejam ību Salaspils  sabiedriskajā  centrā  un 
Salaspils 2.v idusskolas sākum skolas telpās, kā arī 
Ierosināja veidot b ezm aksas  pieeju IT  Salaspils no
vad a  dom es publiskajā telpā un pakāpeniski arī citās  
pašvaldības iestādēs. Lai veicinātu novada bibliotē
kas attīstību un veidotu to p iee jam āku  visām  iedzīvo
tāju grupām , arī sociāli n ea izsargāta jām , konferen
ces dalībnieki a ic ināja  paplašināt tās publiski p iee ja 
mo telpu un tehnisko nodrošinājum u. Dalībnieki dis
kutēja, ka nav  lietderīgi veidot ierobežotus IT  piekļu
ves punktus, drīzāk nep ieciešam s paplašināt jau  eso
šās v ietas skolās un bibliotēkās. T āp a t tika apspries
ta  iespēja  pakāpeniski ieviest IT  apm ācību Salaspils  
novada bib liotēkās, izglītības un kultūras iestādēs, 
p iem ēram , atvēlot noteiktu laiku IT  apguvei Salaspils  
novada bibliotēkas telpās.

«Iecerēts, ka Salaspils novada pašvaldības pār
stāvji varētu  Iesaistīties arī projekta “Latv ija@ p asau 
le” multiplikatoru sagatavošanas  procesā, savukārt 
projekta gaitā  varētu sniegt profesionālu palīdzību IT  
piee jam ības stratēģ iskā p lāna Izstrādē,” rezum ē In
ga  Elksne.

Pro jekts “L a tv ija @ p a s a u le ” p are d z  apm ācīt 
ekonom iski aktīvos Latvijas Iedzīvotājus, kuriem  nav  
p ieredzes datoru un Interneta lietošanā, īpašu u zm a
nību pievēršot bezdarbniek iem , cilvēkiem  ar īpašām  
va jad zībām , kā arī bibliotēku, skolu un pašvaldību  
darb in iekiem .

S em inārs “IT  tehnoloģiju prasm es un to priekš
ro c īb a s ” n o tika  s ta rp ta u tis k ā s  n e d ē ļa s  “Izg līt īb a  
visiem ” ietvaros.

llvaVastlāve

http://www.salas-plls.lv
http://www.salas-plls.lv


Salaspils Vēstis 2 005. gada 6. maijs

S005. gada 27. aprīļa domes kārtējā sēdē:
Apstiprinot budžeta  grozījum us, piešķirti līdzekļi: 
-k a p u  plāksnes atjaunošanai Sarkanās arm ijas karavī

ru kapos pie Rogām  un piem iņas vietu sakopšanai; 
-P u rv a  m asīva ielu rem ontam ;
-tra k to ra  iegādei, saskaņ ā  ar Transporta  tehnikas ie

pirkum a rezultātiem ;
-m ā c īb u  m aksas segšanai Salaspils izglītības iestāžu  

pedagogiem ;
-b a lv u  iegādei Salaspils novada šaha, novusa, d am 

bretes un šautriņu m ešan as  turnīram ;
-S a la s p ils  novada veterānu  kom andai dalības m ak

sas segšanai un transporta  izdevum iem ; 
-p re ze n tā c ija s  m ateriālu  iegādei;
-fo to  releju uzstādīšanai ielu apgaism ojum am  S a las 

pils pilsētā;
-p a p ild u s  konkursa m ateriālu  sagatavošanai (pavai

rošanai) par M eldru-Sm ilgu ielu izbūvei un P Il “S a i
m e” rem ontam .

-a p s a rd z e s  s ignalizācijas ierīkošanai un apgaism o
jum a atjaunošanai ske itparkā  u.c.

Izdarot grozījum us 2 0 0 5 . g ad a  b udžeta  noteikum os, 
pārvirzīti līdzekļi:
-In te rn eta  pieslēgum a ierīkošanai sabiedriskajā centrā; 
-a tc e re s  d ienas uzvarai pār fašism u 6 0  gadu jubilejas  

pasākum u atbalstīšanai un kareivju godināšanai, pie
šķirot pabalstus;

-S a la sp ils  8. skatuves runas konkursa organizēšanai; 
-k o ra  “T iā d e ” ce ļa  Izdevum u segšanai braucienam  uz 

konkursu Korkā (Īrija);
-p a p ild u s  finansējum am  1. Salaspils novada svētku  

pasākum a o rgan izēšanai u.c.
Veiktas izm aiņas dom es adm inistratīvā aparā t struk
tūrā, izveidojot Inform ācijas d a ļu , Kom unālo d aļu , Teh
nisko daļu un Investīciju iev iešanas daļu.
Apstiprina salstošos noteikum us “P ar azartspēļu  or
gan izēšan as  kārtību Salaspils novada teritorijā”. 
Nolem j izveidot b ezm aksas  te le fon līniju Salaspils no

vad a  dom ē.

SabiEdriskā kārtība

Nolem j veikt grozījum us dom es lēm um ā “P ar A tpūtas  
kom pleksa būvprojektēšanas darbu uzsākšanu” un iz
teikt to šādā  redakcijā: “P ar A tpūtas kom pleksa ar v ies
nīcu būvprojektēšanas darbu uzsākšanu” C eru  ielā 1. 
Nosaka, ka 2005. gada jūnija m ēneša kārtējā dom es sē
dē notiks Salaspils novada vēlēšanu komisiju vēlēšanas. 
Nolem j piešķirt finansējum u projektu konkursa “C e ļā  
uz 1. Salaspils novada svētkiem ” 6 projektiem .
D om e nolem j izsludināt sarunu procedūras: 

-p a p ild u s  būvdarbu veikšanai objektā Skolas ielā 7; 
- re z e rv e s  daļu p iegādei kravas autom ašīnām , auto 

busam  M A N  un traktortehn ikai.
D om e nolem j izsludināt atklātus konkursus:

-M e ld ru  un Sm ilgu Ielas izbūvei Salaspils  pilsētā; 
-Ū d e n s  apgādes s istēm as izbūve A cones c iem atā. 
Apstiprina kom isijas sastāvu atklātam  konkursam  “Sis
tēm as e-pa līgs”.
D om e nolem j izsludināt cenu aptaujas:

-S a la s p ils  novada ce ļa  zīm ju rem ontam  un nom aiņai; 
-S a la sp ils  pašvaldības šķem boto un grantēto ceļu grie- 

derēšanai 2 0 0 5 . gadam ;
-p a r  Lauku ielas asfaltēšanu  pie ēkām  Nr.6 un Nr.8; 
-as fa ltb e to n a  segum a bedrīšu rem ontam  2005 . gadam ; 
-D a u g a v a s  ielas kapitā lajam  rem ontam .
N osaka, ka personisko palīgsaim niecību uzturēšanai 
zem es  nodokli nom nieki m aksā vienu reizi g ad ā  līdz 
kalendārā g ad a  1. jūnijam  un līgum sods par m aksāju 
m a term iņa kavējum u ir 0 ,0 5  %  no līgum ā noteiktās  
nom as m aksas par katru kavējum a dienu.
D om e ir devusi piekrišanu īpašum a tiesību pārreģ is
trācijai zem esg rām atā  LR pastāvīgajiem  iedzīvotājiem , 
kuri iegādājušies Salaspilī nekustam os īpašum us. 
Nolem j noslēgt ze m e s  nom as līgumu ar term iņu 25  
gadu ar S IA  “IN O S ”. N om as m ērķis -  koksnes žā v ē š a 
nas iekārtu ražotnes būvniecība un būves, kā p astā
vīgs īpašu m a objekts ekspluatācija  un uzturēšana.

 N o lem j aps tip rin ā t ja u n a s  z e m e s  g ab a lu  a d re s e s

“Svīres”, “P ogas”, “S ila b rie ž i-2 ”, sakarā  ar zem e s  ga
balu sadalīšanu.
Nolem j nodot privatizācijai pašvaldības zem e s  g ab a 
lu Budeskalnu ielā 17 /2 , uz kura atrodas privatizēta  
m āja un zem es gabalu, uz kura atrodas privatizēta m āja  
“Pikalne - 1 ”.
Izskatot jautājum u par pirm pirkum a tiesību izm anto
šanu, dom e nolemj atteikties no visiem  p iedāvātajiem  
nekustam ajiem  īpašum iem .
Izskatot jautājum us par zem es  jautājum iem , dom e no
lemj piešķirt un atcelt zem e s  lietošanas tiesības privāt
personām .
Apstiprina saistošos noteikum us zem esg ab a la  M eža  
Ielā 16 un rekreācijas kom pleksa “G arie  B ūm aņi” de- 
tāla jiem  plānojum iem .
Nolem j nodot publiskajai apspriešanai nekustam o īpa 
šum u “Jozavi” un “Lejasrūķi” detālp lānojum a projektu  
pirm o redakciju.
Nolem j dzēst S IA  “Lam ers” iedzīvotāju nodokļa parādu. 
Apstiprina Salaspils novada dom es nolikum u. 
P ieņem  lēm um us ar dom es priekšsēdētāja  un priekš
sēdē tā ja  v ie tn ieka , izpilddirektora un izpilddirektora  
vietn ieka un deputātu atalgojum iem .
N osaka, ka Salaspils novada iedzīvotājiem  skeitpar- 
ka izm antošana Ir b ezm aksas, bet personām , kuras  
nav Salaspils novada iedzīvotājiem  ieejas m aksa dar
ba  d ienās 2Ls un b rīvd ien ās  3Ls.
Nolem j atļaut S IA  “R em us -  S R ” uzsākt būvprojektēša- 
nu biroja ēkas un palīgēku būvniecībai Salaspils nova
dā  uz Rīgas pilsētai piederošās un iznom ātās zem es  
gabala daļas, kas robežojas ar d/s “Rūķīši” teritoriju. 
Nolem j atļaut VA S “Latvenergo” uzsākt būvprojektē- 
šanu  filiā les  “R īg as  term o e le k tro s tac ija s ” ražo tn es  
T E C -2  rekonstrukcijai A conē, G ran īta  ielā 31 .

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs varat iepazīties 
domes Administratīvajā daļā 304. kabinetā.

□  Pašvaldības policija izbrauca uz 221 izsaukum iem .
□  A izturēja un nogādāja Salaspils Valts policijas nodaļā 49  personas:

-p a r  noziedzīgiem  nodarī jum iem  -  8  (viena persona par zādzību no dzīvokļa; divas 
personas par zādzību no veikala; četras personas par zādzību no jaunbūves; v ie
na persona par kabeļu zādzību no firm as teritorijas)

-p ē c  Latvijas A P K  167.panta  “Sīkas huligānism s” -  6
-p ē c  Latvijas A P K  1 71 .panta “Alkoholisko dzērienu lietošana sabiedriskā vietā un 

atrašanās sabiedriskā vietās reibum a stāvoklī ' '-  17  
-pe rs o n īb a s  noskaidrošanai -  3  
-n o  ģim enes strīdiem -  8  
-c itu  kategoriju aizturētie -  7

□  A izturēta un nodota Valsts policijai v ie n a  m eklēšanā esošā autom ašīna.
□  Sastādīti 85  adm inistratīvie protokoli, no kuriem:

-p a r  nepilngadīgo likum pārkāpum iem  -  8
-p a r  nepilngadīgo novešanu līdz dzērum a stāvoklim -  2
-p a r  alkoholisko dzērienu lietošana sabiedriskā vietā un atrašanās sabiedriskā v ie

tās reibum a stāvoklī -  26  
-p a r  sīko huligānism u -  6
-p a r  nelegālu alkoholisko dzērienu un spirta iegādāšanos -  4  
-p a r  kom ercdarbību bez reģistrēšanās vai speciālas atļaujas -  2 
-p a r  dzīvošanu bez deklarētas dzīvesvietas -  3
-p a r  Latvijas valsts karoga pacelšanas veida un kārtības pārkāpšanu, kā arī nepa- 

celšanu noteiktajās dienās -  4
-p a r  Salaspils dom es apstiprināto saistošo noteikumu neievērošanu (sabiedriskās  

kārtības noteikum u neievērošana; atkritum u līgumu nenoslēgšana ar atkritum u  
savākšanas organizāciju) -  30

□  Nodrošināta sabiedriskā kārtība 6 m asu pasākum os.
□  Pieņem ti 38  paskaidrojum i.
□  Sastādīts 1 pārbaudes akts.
□  Nodotas neatliekam ai medicīniskai palīdzībai 5 personas.
□  Par transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu neievērošanu sastādīti 

13 adm inistratīvie protokoli -  paziņojum i.
□  Pašvaldības policija Ir piedalījusies 3 Valsts policijas organizētajos reidos.

Salaspils novada dzimtsarakstu nodaļā
aprīlī

noslēgtas 5 laulības 
un reģistrēti

8 jaundzimušie (4 meitenes un 4 zēni).

Aizsaulē aizgājuši:
KOSTINS SERGEJS ;/(24.04.1942.-03.04.2005.)
LEVICKIS ALEKSANDRS (29.06.1933.-03.04.2005.)
KURAČA GANNA (10.03.1919.-02.04.2005.)
VANCOVSKIS GENĀDIJS (21.08.1936.-04.04.2005.)
GRĪNFELDE VILMA (01.09.1929.-2005. g. janvāri)
MĀLIŅŠ JĀNIS (13.01.1916.-11.04.2005.)
SKAČKOVS SERGEJS (02.05.1934.-09.04.2005.)
PAHOLOVS IGNATIJS (11.02.1940.-11.04.2005.)
LIGERS UĢIS (24.11.1947.-09.04.2005.)
MAZUREKS JOSIFS (06.02.1938.-08.04.2005.)
VILIŽINSKIS LEONĪDS (22.02.1937.-11.04.2005.)
KRŪZE ELGA (09.02.1931.-13.04.2005.)
PAŠULIS BRUNO (25.02.1947 -09.04.2005.)
INDRINA ŅINA (18.06.1942.-15.04.2005.)
ČERŅAVSKA TAMĀRA (16.08.1939.-10,04.2005.)
LAZDIŅŠ JŪLIJS  (08.07.1928.-17-04.2005.)
PODZIŅŠ JĀNIS  (30.07.1939.-18.04.2005.)
MOKROUSOVS ANATOLIJS (25.10.1936.-20.04.2005.)
SOLOVOVS VLADIMIRS (20.07.1919.-19.04.2005.)
TEIVĀNS JĀNIS (15.02.1943.-22.04.2005.)
ŠČERBAKOVS VASILIJS (14.07.1940.-22.04.2005.)
KONDERA TATJANA (10.05.1927.-23.04.2005.)
KOTOVS PĒTERIS (05.03.1929.-26.04.2005.)

Salaspils novada dome un projekta vadītājs Indulis Vīdušs paziņo, ka pamatojoties u z  Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju domes 2 5 .0 6 .0 3 . lēmumu N r .1 1  ( 2 9 .§ ) par zemes gabala “Saules" (kad.nr.803 1 - 0 1 5-0095) Ir 
uzsākta detālā plānojuma un Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju attīstības plāna grozījumu izstrāde. Ir ierosināta šīs teritorijas 
sadalīšana apbūves gabalos. Turpmākā informācija laikrakstos “Salaspils Vēstis" un "Latvijas Vēstnesis” . A r projekta materiā
liem var iepazīties un priekšlikumus Iesniegt katru darba dienu no 9 .0 0  līdz 1 7 .0 0  laiki no 30.m aija līd z 1 1 . jūlijam arhitekta  
Induļa V īduša birojā Rīgā, M ārupes ielā 8 a , trešajā stāvā. U zziņ as pa tālruni 7 6 2 6 7 7 1 .

Salaspils novada doms un projekta vadītājs Indulis Vīdušs paziņo, ka pamatojoties uz Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju domes 1 4 .C S .0 4 . lēm um u N r.1 1  ( 1 3 .§ )  un 2 4 .1 1 .0 4  N r 2 2  ( 50.§ )  par zemes gabala “Bērzlejas* 
(kad.nr.8031-00 5-0 013) ir uzsākta detālā plānojuma un S alaspils pilsētas ar lauku teritoriju teritorijas plānojuma grozījumu 
Izstrāde šai teritorijai. Ir ierosināta š īs  teritorijas sadalīšaņa apbūves gabalos.  A r  projekta materiāliem va r  i e pazīties un priekš
likumus iesniegt katru darba dienu n o  9.00 līdz 1 7 . 00 laikā no 9. maija līdz 6.jūnijam  arhitekte Induļa Viduša b iro ji Rīgā, 
M ārupes Ielā 8 a , trešajā stāvā . Uzziņas pa tālruni 7 6 2 6 7 7 1 .

Domes sēdē

Pašvaldības policijas paveiktais
aprīļa mēnesī līdz 24. datumam

Dzintars Strožs
Pašvaldības policijas priekšnieks

Pēc domes sēdes materiāliem sagatavoja 
Ilva  Vastlāve



2 005. gada 6. maijs Salaspils Vēstis
Mūsējo panākumi Sports

No kreisās:
Natālija Kondratenkova un Līga Korne.

Š ogad  norisinājušās jau  d ivas kārtas riteņbraukšanas sacensībās “Velo- 
kross Baloži 2 0 0 5 ”. R iteņbraucēji no Salaspils un no Salaspils kopas “Zīriņi” 
aktīvi piedalījušies un ir izcīnījuši vē rā  ņem am us panākum us.

Labākie rezultāti:
1. kārta

1. v ie ta  D igna M ald ere  (100m )
2 . v ie ta  Kristiāna Z em īte  (100m )
1. v ie ta  Valdis N ikoņenoks (200m )
1. v ieta  G atis C au n e  (5300m )
3. v ie ta  D ace  K alverša (10 6 0 0 m )
3. vieta M areks M arčenkovs (21800m )
1. v ie ta  V ism ants C au n e  (15 9 0 0 m )
2. v ieta  Josifs K alveršs (15 9 0 0 m )

2. kārta
2. v ie ta  D igna M aldere  (300m )
2. v ie ta  Valdis N ikoņenoks (440m )
1. vieta Arm ands Marčenkovs (5300m )
3. vieta M areks M arčenkovs (21200m )
1. v ie ta  V ism ants C aun e  (15 9 0 0 m )
2. v ie ta  Josifs Kalveršs (15 9 0 0 m )

P a v is a m  s a c e n s īb a s  n o t ie k  
5 kārtās un 2 2  grupās, kas tiek sadalī
tas pēc vecum a, dzim um a un distan
ces garum a (10 0  m līdz 2 2  km ).

Noslēdzies novusa turnīrs 
Sabiedriskajā centrā
Visu februāra mēnesī Sabiedriskā centra 
telpās (Skolas iela 7) norisinājās novusa 
turnīrs pusaudžiem.

V ecu m a grupa 1 2 -1 5  gadi:
I v ie ta  V eršiņ ins M ihails
II v ie ta  Sergejs  Šubiks
III v ie ta  Bebris Edgars  

V ecu m a grupa 1 6 -1 9  gadi:
I v ie ta  Virbinskis A leksejs
II v ie ta  Starostenko  Dmitrijs
III v ie ta  Virbinskis S ergejs

Salaspiliešiem pirmā viEta 
rajonā šautriņu mEšanā

No kreisās: Artūrs Reinholds, Anita Stūrīte 
un Dainis Reinholds.

Salaspilieši iekaro Parīzi
Maratona skrējiens pa Parīzi

Malda Caune finišējot.

Salaspiliete Malda Caune ar labiem panākumiem aprīļa 
sākumā startēja trešajā lielākajā pasaules maratonā Parīzē.

42  kilometrus un 195 m etrus garo distanci pa Francijas 
galvaspilsētu salaspiliete veica piecās stundās.  "T as  nav m an  
labākais rezultāts, taču noskriet visu garo distanci jau vien ir 
sasniegum s,” atklāj M alda C aune, piebilstot, ka tikai 15 %  no 
visiem 35  tūkstošiem m aratona dalībniekiem ir sievietes.

“Šis man bija jau septītais maratona skrējiens. Vēl šajā ga
dā plānoju noskriet divus Latvijas maratonus -  Rīgā un Daugavpi
lī, tad Tallinā un Stambulā, taču mans lielākais sapnis ir piedalīties 
pasaules lielākajā maratonā Londonā,” atklāj M. Caune.

Kavējoties atmiņās par Parī zes maratonu, M alda Caune  
neslēpj gandarījumu un prieku par pārdzīvoto: “Lielas emocijas 
bija dzirdot cilvēku pūlī saucam Latvijas vā rd u : Latvia, Viva Latvia!" 

M alda  C aun e  regulāri trenējas  un sporto, taču viņa nav  
profesionāla sportiste. Sportu uzskata  par savu vaļasprieku, 
bet ikdienā viņa strādā Salaspils novada dom ē par Finansu  
un g rām atvedības uzskaites daļas  vadītāju.

M alda  C au n e  ir pateic īga A /s “U n ibanka” un personīgi V iesturam  N e im anim  par finan
siālo atbalstu, kas nodrošināja iespēju piedalīties P arīzes m aratonā.

Klavierdueta panākumi Parīzē
Salaspils mūzikas un mākslas skolas audzēknes Līga Korne un Natālija Kondra- 

tenkova kopā ar klavierspēles skolotāju Ēriku Grīnu pirmās piecas aprīļa dienas pavadīja 
Parīzē, kur piedalījās starptautiskā pianistu konkursā un ieguva augstāko novērtējumu 
-  I medaļu savā grupā.

Izbrīvējot laiku starp mācību stundām  S alas
pils 1. vidusskolā un klavierstundām Salaspils m ūzi
kas un mākslas skolā, m eitenes kopā ar skolotāju da
lījās iespaidos par pārdzīvoto un piedzīvoto Parīzē.

“S tarp tau tiska jā  pianistu konkursā kopā p ie 
dalījās va irāk  n ekā  2 0 0  dalībnieki no d ažā d ā s  va l
stīm -  S pānijas , Francijas, Krievijas, U kra inas un 
Polijas. M ēs spēlē jām  superior grupā, kas ir trešā  
aug stākā  grupa pēc m eistarības pakāp es . S p ē lē 
jām  trīs daļas no Edvarda G rīga svītas “P ērs G ints” -  
“Rīts”, “A nitras d e ja” un “A lā  pie ka lna  ka ra ļa”,” p a 
stāstīja  konkursa laureātes . Iespē ja  p iedalīties kon
kursā bija jā izc īn a  a tlases konkursā Latvijā.

D ueta  skolotājs Ēriks Grīns pastāstīja, ka m ei
tenes kopā spēlē jau  četrus gadus un pa šo laiku ir 

lieliski saspēlē jušas, ir p iedalījušas vairākos konkursos un koncertos, bet šis ir v islielākais  
panākum s. Š a jā  konkursā jaunos pianistus vērtē ja  konkursa dib inātāja pianiste Ž inete  G ob ē- 
re ar žūriju, bet konkursu atbalstīja  Francijas Kultūras ministrija.

“Uzturoties Francijā saskārām ies  arī ar dažād iem  sarežģījum iem , p iem ēram , viens no 
pārbaudījum iem  izrādījās nokļūt līdz konkursa norises vietai -  P arīzes konservatorijai. C e ļš  
līdz lielajai koncertzālei bija jām ēro  ar kājām  -  četrus kilom etrus cauri Parīzei pa bruģētu  
Ietvi -  tas prasīja tik d audz spēka, ka divpadsm it minūšu gara jam  skaņdarbam  gandrīz p ietrū
cies spēka ,” atklāj m eitenes.

“A r valodas barjeru saskārām ies  ne tikai visu Francijā pavadīto  laiku, bet arī konkursa  
noslēgum a pasākum ā. R ezultātus paziņoja  franču valodā, kuru m ēs nesapratām , m ēs pat 
nezinājām , kā esam  novērtētas un kura v ieta  m um s ir,” atklāj m eitenes. “A p jukum ā apsolīju  
m eitenēm  -  ja  būs pirm ā vie ta  -  sākšu m ācīties franču valodu,” pastāstīja skolotājs un a tzīs 
tas, ka p irm ās franču valodas stundas jau  ir apm eklējis. “Kas apsolīts -  jādara!”, noteic skolo
tājs.

Skolotājs un m eitenes saka lielu paldies Salaspils novada dom ei par finansiālu atbalstu  
un skolas adm inistrācijas darbiniekiem , kuri nežēlo ja savas brīvdienas un kārtoja d audzās for
malitātes, kas bija nepieciešam as, lai būtu iespējam s nokļūt un piedalīties konkursā.

Ilva Vastlāve

Bērnu ansambļu sadziedāšanās 
svētki Saulkalnes "Daugaviņā”

Jautri skanot putnu balsīm , 28 .aprīlī p irm sskolas izglītības iestādē “D aug av iņa” tika  
uzņem ti R īgas rajona p irm sskolas izglītības iestāžu dziedošie bērnu vokālie ansambļi.

“Daugaviņa” uzņēm a ciemiņus no Sējas P II “Bitītes”, Babītes P Il “Saim ītes” un Mālpils pirms
skolas iestādēm, kā arī Salaspils P Il “Saulītes”, Siguldas P Il “Saulītes” un Baldones P Il “Vāverītes”.

P asākum ā p iedalījās pavisam  112 dalībnieki. T ā  laikā katrs bērnu vokālais ansam blis  
izpildīja priekšnesum us, iepazinās ar iestādi, gāja  rotaļās. Bērniem  tika sagādāts  c ienasts un 
dāvanas. P asākum ā bērni guva jaunu pieredzi un jaunus draugus.

Lolita Krole, P Il “Daugaviņa” metodiķe

Informācija par skolēnu 
pieteikšanos darbam vasarā

No 23 . aprīļa  ikviens vidusskolas, speciā lās vai profesionālās izglītības iestādes a u 
dzēknis vecum ā no 15 līdz 18 gad iem  var pieteikties darbam  vasaras  m ēnešos. P ieteikties  
var N odarb inātības valsts aģen tū ras  Salaspils sektorā, Skolas ielā, 2 0 7 . kabinetā (2. stāvs).

Piesakoties darbam, līdzi jāņem:
•  pase vai dzim šanas apliecība;
•  izziņa par deklarēto  dzīvesvietu;
•  izglītības Iestādes izsniegta izziņa, ka jaunietis m ācās.

Katrs skolēns laikā no 1. jūnija līdz 31. augustam drīkstēs strādāt vienu mēnesi. T iem , kam  
vēl nav 17 gadu, darba dienas Ilgums būs septiņas stundas, savukārt 18 gadus sasniegušajiem  
jauniešiem būs jāstrādā pilna darba diena —  astoņas stundas. Katram jaunajam  darba ņēm ējam  
tiks izm aksāta m inimālā alga. Pusi no šīs sum m as m aksā valsts, bet otru pusi —  darba devējs.

No 18 . maija skolēni ar N VA  filiāles norīkojum u varēs  doties pie d arba d evē ja  slēgt 
darba līgumus.

Sīkāka informācija:
NVA Salaspils sektors, Skolas ielā 7, 2 0 7 . kabinets (2. stāvs), tālrunis 7 9 4 6 6 6 6  vai 

Internetā http://w ww .nva.lv.

Pavisam  turnīrā piedalījās 4 0  pus
audžu. Dalībnieki tika apbalvoti ar 
m edaļām , diplom iem un citām jau 
kām  balvām .

Labākie rezultāti:
V ecu m a grupa 7 -1 1  gadi:

I v ie ta  Lošiņins Tom ass
II v ieta  B o rko  A leks
III v ieta  Loščiņina Jan a

č e m p io n ā tā  kopā ir 16 dis
ciplīnas un šautriņu m ešana ir v ie
na no tām .

Stipru garu, izturību arī turp- 
m ākaiās  spēlēs!

Edgars Konstantinovičs 
(no kreisās), Andrejs Ternovsķis 

un Juris Ziediņš izcīnījuši 
1. vietu Rīgas rajona komandu 
čempionātā šautriņu mešanā.

Salaspilieši plūc
uzvaras laurus galda tenisā

16. aprīlī Salaspils galda te- 
nisa  kom anda lieliski nostartēja, ie
gūstot pirmo vietu starp divpadsmit 
Rīgas rajona kom andām . Siguldā  
notikušajās R īgas ra jona sporta  
spēlēs galda tenisā mūsu kom an
du p ārs tāvē ja  Artūrs R einholds,
Anita Stūrīte un Dainis Reinholds.

23 . aprīlī notika Rīgas rajo
na individuālais čem pionāts galda  
tenisā un mūsu dalībnieki izcīnīja 
labus rezultātus, ieņem ot gandrīz 
v isas  v ie ta s  p irm a jā  s e š in iekā:
1. vieta D. Reinholdam , 2. v ieta A.
Reinholdam, 4. vieta J. Oglei, 5. vie
ta A. Ivanovam , 6. v ieta S. Volko- 
vam , bet sieviešu konkurencē A. Stūrīte ieguva 3. vietu. A. Polovcevs šajās sacen
sībās izcīnīja 9. vietu.

Paldies sportistiem  par lielisko sniegum u šajās sacensībās!
Agnese Jermacāne, sporta organizatore

Spēlējoties mācāmies
31. martā Salaspils 2.vidusskolas telpās notika Rīgas rajona izziņas spē

ļu konkursa “Iepazīsti vidi!” komandu spēles.
Konkursā piedalījās apm ēram  60  dalībnieku no 7  Rīgas rajona skolām. Konkursu 

jau trešo gadu pēc kārtas organizē Salaspils 1 .vidusskolas skolotāja Diāna Šķēle.
Konkursa p irm ajā daļā  skolēni p rezentē ja  savas izdom ātās un patstāvīgi 

izgatavotās spēles. K opum ā tika p rezentētas  17 spēles par d ažād ām  vides  
tēm ām : c ilvēka veselība, daba, ģeogrāfija  un kultūrvēsture. S pēles dalībnieki 
uzzina  d audz jaun a  un interesanta. Š ā d a  m ācīšanās m etode ir atraktīvāka un 
bērniem  labāk uztveram a.

O tra jā  daļā  visiem  -  gan skolēniem , gan skolotājiem  bija iespēja izspēlē
ties. Katrs varē ja  labāk saprast katras spēles gaitu un uzzināt jaunum us par vidi.

K om petenta žūrija no iepazītām  spēlēm  uz Latvijas konkursu izvirzīja Baldo
nes vidusskolas skolēnu spēli “Veselības  aplis”, kurā spēlētājiem  viktorīnas vei
dā  jāatbild  uz dažād iem  jautājum iem  par c ilvēka veselību. O tro un trešo vietu  
dalīja S a las  pam atsko las Izveidotā spēle  “V id es  aplis”, kura Inform ē par vides  
un cilvēka darbības savstarpējo  ietekm i, un Saulkrastu  vidusskolas spēli “Z a ļā  
p ēd a”, kurā var iegūt vērtīgu inform āciju par atkritum u veid iem  pagājušā gad 
sim tā un šodien. Sponsori p iešķīra arī savas sim pātiju balvas un visiem  konkur
sa dalībniekiem  tika p iem iņas balvas.

Ruta Ilgaža

http://www.nva.lv


Salaspils Vēstis
Iedzīvotāju zināšanai

2 005. gada 6. maijs

RĪKOJUMS Par kūlas dedzināšanu
Sakarā a r  to, ka sniega sega ir nokususi un aktivizēju

šies likumpārkāpēji, kuri veic kūlas dedzināšanu pagājušo gadu 
neapkoptajos zemes īpašumos, tādējādi apdraudot mežus un 
kūdras purvus, kā arī ēkas un būves, tiek nodarīts kaitējums 
augu sugu, kukaiņu un putnu, mazo dzīvnieku daudzveidībai, kā 
arī  samazinās augsnes auglība.

Degot pērnajai zālei (organiskām vielām), sadeg ari zālē 
esošie bīstamie atkritumi -  mūsu vide tiek nopietni piesārņota -  
, gaisā izdalās arī cilvēka veselībai īpaši kaitīgas vielas.

Pamatojoties uz LR MK 2004. gada 17. februāra notei
kumiem Nr. 82 un sadarbojoties ar Rīgas rajona ASOK, nosaka 
sekojošo:

1. Ugunsdrošības noteikumu (LR MK 2004. gada 17. 
februāra noteikumi Nr. 82) 20.un 21.punkts paredz, ka
objekta teritoriju sistemātiski attīra no degtspējīgiem at
kritumiem, bet ap ēkām 10 metrus platu joslu attīra no

sausās zāles un nenovākto kultūraugu atliekām, un ze
mes īpašnieks (valdītājs) veic nepieciešamos pasāku
mus, lai objekta teritorijā nenotiktu kūlas dedzināšana;

2. Administratīvā atbildība -  saskaņā ar Administratīvo 
pārkāpumu 179. pantu par normatīvajos aktos noteikto 
ugunsdrošības prasību pārkāpšanu izsaka brīdinājumu 
vai uzliek naudas sodu fiziskajām personām līdz 100 
latiem, bet juridiskajām personām -  līdz 1000 latiem, par 
VUGD rīkojumu nepildīšanu -  atbilstoši līdz 150 un 3000 
latiem;

3. Zemkopības ministrijas projekts paredz, ka viens no ze
mes laba lauksaimniecības un vides stāvokļa nosacīju
miem ir, ka ES tiešā atbalsta maksājumam pieteik
tajā platībā nedrīkst dedzināt kūlu. Zālāji jānogana 
vai jānopļauj, zāle jāsavāc vai jāsasmalcina un jāizk
liedē līdz 1. augustam;

4. Pašvaldību pasākumi zem es īpašnieku vai apsaim
niekotāju mudinājumam sakopt teritorijas rudenī;

5. Sabiedrī bas informēšana un nevalstisko organizāciju akti
vitātes sociāli vajadzīgās nostādnes -  nepieļaut kūlas de
dzināšanu -  motivācijai.

6. M ežā īpašniekiem un tiesiskajiem vadītājiem un kūdras 
purva apsaimniekotājiem nodrošināt mežu un purvu 
nepārtrauktu uzraudzību.

7. Uzdodu pašvaldības policijai administratīvās teritorijas 
uzraudzību.

8. Uzdodu Salaspils pašvaldības policijai piemērot admi
nistratīvos sodus.

9. iekasētās soda naudas izlietojamas atbilstoši domes 
nolikumam.

Par tiesas piesēdētāju kandidātu izvirzīšanu
Lai nodrošinātu likum a “Par tiesas p iesēdētāju  

vēlēšanām” 5.panta izpildi, ņemot vērā tieslietu ministres 
2005.gada 28.02. rīkojumu Nr. 1 -1 /77, pamatojoties uz likuma 
“Par tiesas piesēdētāju vēlēšanām”3.un 4.pantu, Salaspils no
vada dome nolemj:

1. Noteikt, ka 2005.gada maija mēneša kārtējā domes sēdē 
notiks tiesas piesēdētāju vēlēšanas, kurās jāievēl -
1.1. 30 tiesas piesēdētāji Rīgas rajona tiesai;
1.2. 1 tiesas piesēdētājs Rīgas apgabaltiesai.

2. Noteikt, ka kandidātu Izvirzīšana notiek līdz 2005.gada 10. 
maijam.

3. Tiesas piesēdētāju kandidātus Ir tiesīgi izvirzīt -
3.1. reģistrēto politisko un sabiedrisko organizāciju lēmējin

stitūcijas un šo organizāciju teritoriālās struktūrvienī
bas;

3.2. ne mazāk kā 10 balstiesīgie Latvijas pilsoņi;
3.3. Salaspils novada domes deputāti;
3.4. Salaspils novada dome.

Izvirzītajam kandidātam jāatbilst likuma “Par tiesu varu” 55. un 
56. panta prasībām.

4. Tiesas piesēdētāju kandidātu pieteikšana notiek saskaņā ar 
likuma “Par tiesas piesēdētāju vēlēšanām” 4.pantu.

5. Noteikt, ka pieteikumi par tiesas piesēdētāju kandidātu izvi
rzīšanu tiek Iesniegti domes Administratīvajā daļā, Līvze- 
mes ielā 8, Salaspilī, kab. Nr. 304, domes darba laikā.

L ikum a “ P a r t ie s a s  p ie s ē d ē tā ju  v ē lē š a n ā m ”
1. pielikums

Tiesas piesēdētāja kandidāta pieteikums

Likum a “ P a r t ie s a s  p ie s ē d ē tā ju  v ē lē š a n ā m ”
3.pielikums

Tiesas piesēdētāja kandidāta pieteikums

Es. d e putāts
(padomes vai domes) (vārds, uzvārds)

piesaku par tiesas p iesēd ē tā ja  kandidātu
(tiesas nosaukums)

(apdzīvotās vietas nosaukums) (datums)

sēdē. kura notika
(iestādes vai organizācijas nosaukums)

, p iedaloties personām , izskatīja  

jautājum u par tiesas p iesēdētā ja  kandidāta p ieteikšanu.
(vārds, uzvārds)

(adrese) (skaits)

A r balsīm  “par”. balsīm  “pret” un “atturoties” (datums) (paraksts)

nobalsots par p ieteikšanu par
(vārds, uzvārds)

tiesas p iesēd ētā ja  kandidātu.
(tiesas nosaukums)

Sēdi vadīja:

L ikum a “ P a r t ie s a s  p ie s ē d ē tā ju  v ē lē š a n ā m ”
4.pielikums

Ziņas par tiesas piesēdētāja kandidātu
(vārds, uzvārds) (paraksts)

Protokolēja:
(vārds, uzvārds) (personas kods)

(vārds, uzvārds) (paraksts)

(iestādes vai organizācijas zīmogs)

(izglītība)

(darbavieta, amats)

Likum a “ P a r  t ie s a s  p ie s ē d ē tā ju  v ē lē š a n ā m ”
2.pielikums

Tiesas piesēdētāja kandidāta pieteikums

M ēs, apakšā  parakstījušies balsstiesīgie Latvijas pilsoņi, saskaņ ā  ar likumu “P ar tiesas  
piesēdētāju  v ē lēšan ām ” Izvirzām

par

(adrese, telefons)

(datums) (kandidāta paraksts)

Likum a “ P a r t ie s a s  p ie s ē d ē tā ju  v ē lē š a n ā m ”
5.pielikums

Apliecinājums

Es. , piekrītu m anis izvirzīšanai
(vārds, uzvārds)

par tiesas p iesēd ētā ja  kandidātu

(vārds, uzvārds) (tiesas nosaukums)

tiesas p iesēdētā ja  kandidātu.

V ā rd s , u z v ā rd s  P e rs o n a s  k o d s  A d re s e  P a ra k s ts

1.

(tiesas nosaukums)

un, izpildot likum a “Par tiesu varu” prasības, apliecinu, ka atbilstu m inētā likum a 55 . un
56 . panta prasībām , proti:
- esm u Latvijas R epublikas pilsonis (-e);
- neesm u jaunāks (-a ) par 2 5  gad iem  (vēlēšanu  d ienā);
- neesm u sodīts (-a ) par noziegum a izdarīšanu (neatkarīgi no sodām ības d zēšan as  

vai noņem šanas);
- neesm u izdarījis (-usi) noziegum u, bet no soda izciešanas atbrī vots (-a) sakarā  ar 

noilgum u, am nestiju  vai apžēlošanu;
- neesm u saukts (-a ) pie krim inālatbildības, bet krim ināllieta pret m ani Izbeigta uz 

nereabilitē joša pam ata;
- pret m ani nav ierosināta krim ināllieta, kurā notiek izm eklēšana;
- nekad neesm u bijis (-usi) P S R S  vai Latvijas P S R  Valsts drošības kom itejas, P S R S  

A izsard z īb as  m inistrijas, K rievijas vai citu ārvalstu  d rošības d ien es ta , arm ijas  
izlūkdienesta vai pretizlūkošanas d ienesta  štata vai ārš ta ta  darbin ieks (-ce), m inēto  
institūciju aģents (-e ), rezidents (-e ) vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs (-a);

- neesm u bijis (-usi) ar Latvijas Republikas likum iem . Augstākās padom es lēm um iem  
vai tiesas nolēm um iem  aizliegtu organizāciju  dalībnieks (-ce) pēc šo organizāciju  
a iz lieg šanas .

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

12.

13.

14.

15.
(datums) (paraksts)

Salaspils novada domes priekšsēdētājs 
J. Putninš



S005. gada 6. maijs
led z īvo tā ju  z in āšan ai

SALASPILS MŪZIKAS 
UN MĀKSLAS SKOLA
izsludina audzēkņu uzņemšanu 

2 0 0 5 ./2 0 0 6 . mācību gadam
MŪZIKAS NODAĻĀ
• Klavieru klasē uzņem 7 un 8-gadīgus bērnus (m ācību ilgums 8  gadi),

• Vijoles klasē uzņem 7 un 8-gadīgus bērnus ( m ācību ilgums 8  gadi),

• Kokles, akordeona, flautas, klarnetes, saksofona, trompetes 
un sitaminstrumentu klasē uzņem 8 -  10-gadīgus bērnus
(m ācību ilgums 6 gadi),

• 6-gadīgus bērnus uzņem sagatavošanas klasē.
Konsultācija 1. jūnijā p lkst. 1 7 .00  21 . te lpā  

Ies tā jeksām ens 3. jūnijā p lkst. 17 .00  21 . telpā

VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS NODAĻĀ
• sagatavošanas klasē uzņem 7 - 1 0-gadīgus bērnus (m ācību  

ilgums 7 gadi)
Konsultācija 1. jūnijā 17 .00  20 . telpā  

Ies tā jeksām ens 3. jūnijā pīkst. 17 .00  20 . telpā

Iesniegum us p ieņem  no 18.aprīļa  līdz 31 . m aijam  

Salaspils mūzikas un mākslas skolā,
L īvzem es ielā 9, 2 .s tāvā , 23 . te lpā  darbd ienās no 1 0 .00  -  1 7 .00  

(līdzi jāņem  bērna dzim šanas apliecība vai tās kopija)

Tālrunis Inform ācijai 7 9 4 1 6 0 5

Velosporta komanda 
"Salaspils/Zīriņi" 
aicina izmēģināt spēkus 
trasē
K om anda “Salaspils/Z īriņ i” a ic ina velosporta aktīvistus, jo īpaši -  skolē
nus, izm ēģināt spēkus jaun apg ūta jā  trasē, kurā notiks arī Pirm o Salaspils  
novada svētku velokross.

T reniņbraucienus vadīs kom andas “Salaspils/Zīriņi” dalībnieki p ieredzē ju 
šā velosportista M āra  K aļverša vadībā.

Pu lcēšanās notiks pie kultūras n am a “R īgava” katru piektdienu p lk s t .1 9:00 . 

Pieteikties var arī telefoniski -  tālr. 9 2 4 5 6 0 9  (M āris).

Velosporta kom anda “Salaspils/Zīriņi” gaida  visus interesentus!

D.Ģ. B. "Mārtiņsala" 
aicina ģimenēs piedalīties 
Salaspils i. velodienās 
šī gada 21. un 22. maijā.

Hipotekārais kredīts

Viegla izvēle -  
NORD/LB kredīts mājoklim!

• Kredīts līdz 90% no īpašuma vērtības;
• Procentu likmes sākot no 1,5% plus starpbanku likme;
• Nekustamā īpašuma novērtējums -  bez maksas;
• Jaunajiem (dzīvokļu projektiem -  apdrošināšana uz 1 gadu par brīvu;
• Pēc klienta vēlmes veicam ari ķīlas reģistrāciju;
• Kredīta brīvdienas līdz 6 mēnešiem.

Piedāvājums spēkā līdz 2005. gada 1. maijam.
Nāciet uz NORD/LB Salaspilī, 

Rīgas ielā 30, tālr. 7943702! 
Bezmaksas informatīvais tālr. 8008005! 

Ieskatieties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

n o r d / lb

Salaspils novada iedzīvotājiem  un ciem iņiem  šī izstāde būs  
jau  otra tikšanās a r japāņu  kultūru, tradīcijām , pasau les  re
dzējum u. Izstādi “J a p ān a  ikdienā” atbalsta  Japān as  vēstn ie
cība Latvijā un Japāņu  valodas un kultūras studija “G eng o ”, 
kuru vad a  Brigita Krūm iņa.

Izstādē būs redzam i
•  kim ono, lakati
•  vēdekļi,
•  vecās  atklātnes,
•  fotogrāfijas,
•  japāņu  dzīvo jam ā telpa.

Š ī izstāde -  projekts ir iepazīšanās turpinājum s ar T ā lo  Aus
trum u zem i Japānu , tās m ākslu un cilvēkiem , viņu skatījum u  
uz citām  kultūrām . To a izsāka  fotom ākslin ieks un reportieris 
Hiroši Fudži a r stāstu fotogrāfijās par Brazīlijas indiāņu dzīvi 
un tradicionālo ikgadējo dievu p ielūgsm es un god ināšanas  
rituālu “M ū ža  m ežu  o p erā”. Š o  Izstādi salaspilieši baudīja  
1 7 .1 1 .0 4 -7 .0 1 .0 5 .  Pēc daudzkārtē jiem  lūgum iem  tika rasta  
iespēja  veidot tem atisku izstādi, kas saistīta ar japāņu  folkloru 
un tradīcijām .

Izstādes p rezentāc ijā  salaspiliešiem  būs iespēja  tikties ar J a 
pānas vēstn ieka  pārstāvi Latvijā -  TA N A K A  Susum u, kā arī 
dzirdēt Tokijas kora “S apņu balons” izpildījum ā sakrālo  m ūzi
ku un klasiskos Eiropas kom ponistu darbus.

Izstāžu zāles 
jaunie darba laiki:

P. - P. 11-19
0. 11-19 S. 10-18
T. 11-19 Sv. -
C. 11-19

Ilgdzīvotāji!
Salaspils 1. novadu svētku ieskaņa 

Salaspils pensionāru kopas padome
2 6 .  maijā Dole s  salā rīko 

"Ilgdzīvotāju saietu pie Daugavas"

Sports
Salaspils I. vidusskola
■  6 .05 . p iks t.19 :30  Salaspils novada kausa izcīņa M IX  volej

bo lā
■  1 3 .0 5 . p lks t.1 9 :30  Salaspils novada kausa izcīņa M IX  vo

le jbo lā

Salaspils 2 . vidusskola
■ 7 .05 . p lk s t.1 2 :30  Salaspils novada futbola turnīrs p ie a u 

gušajiem
■ 8 .0 5 .p ik s t.1 1 :0 0  Salaspils novada futbola turnīrs bērniem  

(1 0 -1 4 g .v .)
■  19 .05 . p lk s t.1 6 .00  un 19 .00  Salaspils čempionāts  

strītbolā (I posms)

Salaspils Vēstis
Kas?  Kur?  Kad?

K u ltū ras  nam s "R īg ava”
■  No 1.05. līdz 9.05. Rīgas rajona 

bērnu un jauniešu vizuālās m āk
slas izstāde “Dažādā pasaule”

■  5.05. plkst.18.00 Salaspils S ā 
kumskolas M ātes dienai veltīts 
koncerts

■ 6.05. pīkst. 20.00
G USTAVO  koncerts. D iskotē
ka. R -V IS S , Dj M O N S T R S

■  7 .05 . plkst.11.00  Mātes dienas 
koncerts “Labrīt, māmulīt!”

■  9 .0 5 .  plkst.1 1 .0 0  V iz u ā lā s  
m ākslas izstādes “D ažādā pa
saule” noslēgum a pasākum s

■  13.05. plkst.16.30 S alasp ils  
1. vidusskolas popiela

K u ltū ra s  nam s  
”E nerģ ē tiķ is
■  8.05.plkst.14.00 M ātes dienai 

veltīts teatralizēts uzvedums “Lai
mes zem e” LKK 2.kursa studen
tes Andretas Srades kursa darbs.

■  14.05.plkst.13;00 K rievu  
dziesm u, deju, folkloras ansam 
bļu un krievu tautas instrumen
tu ansam bļu sadraudzības kon
certs -  festivāls.

■  19.05.plkst.18.30 k/n “Enerģē
tiķis” bērnu vokālā  ansam bļa  
“F a n tā z i ja ” b ērnu  m u z ik ā lā  
izrāde “Ребята наш ево двора”

Kino seanss:
■  8.05. plkst.19.00 “H ičs. Kon

sultants mīlas jautājum os”
S a la s p ils  novada  
b ib lio tēka
■  no 2 .05 . Izstāde “M eneša ju 

b ilāri”
■  no 2 .05 . Izstāde “1. maijs -  LR 

Satversm es sapulces sasauk
šanas d iena”

■  no 2 .0 5 .  Izstāde “9. M aijs  -  
Eiropas d iena”

■ no 5.05.
“Daudz ir Dieva dārzos ziedu,
Pacel acis: gaisma mirdz,
Tomēr skaistākais no visiem- 
Mātes svētums, mātes sirds.” 
/V.Mora/
Izstāde “M ātes diena”

■  no 11.05. Izstāde “Komponis
tam  Kārlim B aum anim  -  170”

■  līdz 31.05 . Izstāde “Profesija vi
sai dzīvei”

Sakarā ar Rīgas rajona 
bibliotekāru semināru,

trešdien, 18. maijā Salaspils 
novada bibliotēka lasītājus 
apkalpos no 14.00 -  19.00

Bērnu un jauniešu  
f il iā lb ib lio tēka  "Avotiņš”
■ līdz 28.05.

"Ja ir vēlēšanās, tad ir 
tūkstoš Iespēju''
/L.Gallukss/
“Skola 2005'' izstādes 
materiālu informatīvs 
ceļvedis tālākizglītībai

■  no 2.05 . -
“...mīlu tevi māmiņa, mīlu, tā
mīlu ...te
/Apsesdēls/
Mātes dienai veltīta izstāde

■ no 2.05.
Eiropas nedēļai veltīta 
izstāde “Sveiks, Eiropā!”

■ no 13.05.
“Manās Izplestās rokās 
Svilpo vējš,
Mājas uz mīļās 
Zemes sēž.”
/M.Rungulis /
Izstāde “Rakstniekam un dzej
niekam  Mārim  Rungulim -  5 5 ”

■  6.05. un 20.05. plkst.16.00 Sa
laspils Bērnu žūrijas ekspertu un 
jauno lasītāju kluba “Salaspils 
SuperPūce” dalībnieku tikšanās.

Dienvidu filiā lb ib lio tēka  
Līdz 15.05. Bibliotēka slēgta  

inventarizācijas dēļ. 
S a u lk a ln e s  
f i l iā lb ib lio tēka
■  no 26.04. Izstāde “4. maijs -  Lat

vijas Republikas Neatkarī bas dek
larācijas pasludināšanas diena”

■  no 02 .05 .
“Patiesībā visas zvaigznes šai 
pasaulē iededz māte. ” 
/A.Prēdele/
M ātes dienai veltīta izstāde

■  no 02.05. Eiropas dienai veltī
ta izstāde

Iz s tā ž u  zā le
■  M D A  “Salas pils” -  grafika, 

zīm ējum i, tēln iecība

Ir iespēja  izvēlēties d ažād as  grūtības pakāpes un garum a m aršrutus, vakar
pusē kopīgi satiekoties:

•  p iedzīvojum a un tūrism a trasēs;
•  d ziesm ās un sarunās pie ugunskura.

O tra jā  d ienā m aršrutā paredzēts  doties uz Saulkaln i, kur ar plostiem veiksim  
pārcelšanos uz N āves  salu un D aug m ales  pilskalnu.
Lūdzam  visus in teresentus  iepriekš p ie te ik ties  līdz 15. m aijam  pa  tālr. 
6 0 0 1 4 5 5

Maija G auše

SALASPILS IZSTĀŽU ZĀLES
PROJEKTS-IZSTĀD6

“ J A P Ā N A  I K D I E N Ā ”
17.m aija  līdz 15. jūnijam

Izstāžu zāles kolektīvs

Salaspils pensionāru kopas priekšsēdētājs
Juris Pone

Programmā:

D aug avas  m u ze ja  apskate, ekskursija pa  D o les salu  
un ansam bļa  “Viktorija” uzstāšanās.

Salaspils  novada  ilgdzīvotājus (vecu m ā no 8 5  g. un 
vairāk) savu piekriš a nu piedalīties sa ietā  lūdzu darīt zinām u  
līdz 15. m aijam pa tālruni 7 9 4 4 5 5 4  vai 7 9 8 0 1 6 8 .

Bērnu
vasaras nometņu 
projektu konkurss

2005. gada 2.maijā
ir apstiprināts

“Salaspils bērnu vasaras nometņu 
projektu konkursa nolikums”,
kuru var izlasīt portālā www.salaspils.lv. 

vai saņemt domē 207. kabinetā.
Projektu pieteikumus var iesniegt 

līdz 19.maijam pl.14:00.

http://www.nordlb.lv
http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un r€kiama

Aiziet gadi klusi, klusi,
Matos snieg un snieg.
Saka sirds: es nogurusi,
Lai nu miers man tiek.
Izsakām līdzjūtību Mārim, Aivaram  
un Valentīnai, vīru un tēvu zaudējot 

Škaparu ģimene

Līdzjūtības

Izsakām dziļu līdzjūtību SIA "Breviss" 
direktoram Sergejam Ivļevam saka-
rā ar tēva nāvi.

Futbola komanda "Breviss”
Pate i c ī b a s

Mīļš paldies Salaspils novada futbola 
čempionāta atbalstītājiem.

Čempionāta organizētāji
Liels paldies vīrietim un sievietei, kuri 
16. martā izglāba man dzīvību un ar 
savu automašīnu laicīgi nogādāja mani 
Salaspils poliklīnikā.

Vasiļjeva Ņina

Apsveikums
Sveicam Helēnu un Jāni 

4. maija Zelta kāzu jubilejā!
Bērni

Pērk 
1 vai 2-ist. dzīvokli Salaspilī. Apmak- 
sa tūlītēja. Tālr.: 9696773 (Ruslans). 
1 vai 2-ist. dzīvokli. Steidzami. Tālr.: 
7139100, 6419702.________________
1 vai 2-istabu dzīvokli. Var būt ar pa
rādu, remontējams, ar vai bez ērtī- 
bām. Tālr.: 5909352.
1 ,2  vai 3-ist. dzīvokli Salaspilī vai mai
nu pret 2-istabu dzīvokli Rīgā, Juglā. 
Tālr.: 5965774.____________________
1,5 vai 2-ist. dzīvokli HES rajonā. Bez 
starpniekiem . Tālr.: 7 9 4 24 2 9 , 
5989265._________________ ___
Vasarnīcu Salaspilī vai “Dārziņos” vai 
Rīgā. Lēti. A/k 26. Rīga-19 . LV 1019. 
Māju (ne lielāku kā 90 m2) Salaspilī 
vai Sauriešos vai maina pret 2-istabu 
dzīvokli Salaspilī ar piemaksu. Bez 
starpniekiem. Tālr.: 6588317.
Māju Salaspilī vai tuvākajā apkārtnē, 
Tālr.: 9209305 (Boriss)
G arāžu  S ilavā  M eža  ie lā . 
9426470.___________________

Tālr.

M etāla  garāžu pārvešanai. Tālr.: 
9259526._______________________
Zemi Salaspilī vai tuvākajā apkārtnē. 
Tālr.: 6891584 (Deniss).
Zemi Salaspils centrā baznīcas celt
niecībai. Izskatīšu visus piedāvāju- 
mus. Tālr.: 9521936. 7942562.
Zemes gabalu d/s “Mežmalas”. Var 
būt ar mājiņu. Uzņemos dokumentā
cijas noformēšanu. Tālr.: 9853218.

Pārdod
Trušus un trušu mēslojumu. Tālr.

Kazas un kazlēnus. Tālr. 7943622  
(zvanīt vakaros 19 .00-22 .00 ).
Amerikas stafordšīras terjerus. Dzi- 
muši 24. martā. Tālr.: 6254690.
Bērnu sporta ratus (25 Ls) un vācu 
staiguli (5Ls). Mazlietoti, ļoti labā stā- 
voklī. Tālr.: 7940739.
Ratus (sarkani ar pelēku, cena: 45 
Ls), bērnu drēbītes, karuselīti. Tālr.: 
6210184._______________________
Bērnu velosipēdu, lietots 2 gadus. Ce- 
na pēc vienošanās. Tālr.: 9847152.
Zāģētu , skaldītu m alku. Tālr. 
9387783._________________________
Bišu stopus, Iestiklotus loga rāmjus, 
durvis, dienas gaismas lampas. Lēti, 
Tālr.: 7941638. 9452994.
Kases aparātu Samsung ER4615. 
Cena: 59 Ls. Tālr.: 7941597, 9100047.
Motobloku “Кутаиси” (modelis su- 
per-610), 4-taktu motors, 5 zsp, kom
plektā ar visiem augsnes un kartupe
ļu apstrādes agregātiem . Tālr.: 
7943662.
Metināmo aparātu (220V, 100-180A), 
akumulatoru (60Ah), auto M412 dur
vis un stiklus, elektrom otorus  
(0 ,4 -2  Kw). Tālr.: 6774061.

Garāžas vārtus (2,4x2 m), 7-vi|ņu šīferi 
(7 viļņi, 1,75x1,1 m, 12 gab.), elektrisko 
ģeneratoru 220v ar reduktoru (1:4), gā  ̂
zes balonu ar reduktoru (50 l). Lēti. Tālr.: 
7949084.____________________________
Mēbeles labā stāvoklī: grāmatu skapi ar 
antresolu un stikla vitrīnām, skapi, ku
modi, skapīšus, ledusskapi, gāzes plīti, 
video pleijeri, melnbalto televizoru (5 Ls), 
tepiķus, paklājus uc. mantas. Tālr.: 
6013990.
Mēbeļu komplektu “Imanta” ļoti labā stā
voklī -  2 divdurvju skapji ar antresoliem. 
Tālr.: 9793029. 7940739._____________
Automašīnu WV Golf I 
9.06. Cena: 120 Ls. Tālr.

1982.g., TA līdz 
7943108.

Pārdod vai maina 1-istabu privatizētu dzī
vokli ar ērtībām Pļaviņās (blakus skola, 
poliklīnika, veikals, upe) pret dzīvokli Sa- 
laspilī. Tālr.: 7940641.
1-istabu dzīvokli Rīgas ielā, 1/5. Tālr.: 
6 7 4 8 9 3 4  ( p ē c  1 8 .0 0 ) ,  9 8 1 1 6 7 6
1-istabu dzīvokli, 30 m2 1/3, stikla pake
šu logi, eiroremonts, dušas kabīne, 
dzelzs durvis, atbrī vots. Cena: 25 eiro. 
Tālr.: 9417208._______________________
1,6- istabu dzīvokli, 2/9, lodžija, skalotā
ji, ieraksts Zemesgrāmatā, labā stāvok
lī. Starpniekus lūdzu netraucēt. Tālr.: 
7947039 (Pēc 18.00) .
2-istabu dzīvokli, iebūvētas virtuves mē
beles, sienas skapji, labs remonts. Dār-

2-istabu dzīvokli Salaspilī, bijušās agro
firmas rajona, 57m 2,2/3, stiklota lodžija. 
Labā stāvoklī, saulains, jauna santehni
ka, koka durvis, virtuves iekārta. Bez 
starpniekiem. Tālr.: 9483112.
Dzīvokli Miera ielā 16/7, 18,11 m2 4/5, 
nav stūra, sauss, silts, duša, W C dzī- 
voklī, ieraksts Zemesgrāmatā. Cena 6000  
Ls. Tālr.: 9163380, 7703580 (no 17.00

3-istabu dzīvokli Dienvidu ielā, 65 m 2, 2
istabas izolētas, stiklota lodžija. Cena: 
40 00 eiro. Tālr.: 6456642.
3-ist. dzīvokli. Labā stāvoklī, stikla pa-k

ešu logi, lamināta grīdas, signalizācija.

3-ist. dzīvokli Skolas Ielā, pārplānots, ei
rorem onts, gāzes apkure. Tālr.: 
6123388.______________________
Privātmājas pirmo stāvu Salaspilī ar ze
mi 800 m2. Ir Iespēja nopirkt a rī mājas 
otro stāvu un vēl 400 m2. Tālr.: 6361353.
Dvīņu māju -  jaunbūvi  (katra 170 m2) Sa
laspils centrā, garāžas, zeme, visas pil- 
sētas komunikācijas. Tālr.: 5910194.
Zemes gabalu. Tālr.: 9197107.
Zemi 0,8 ha būvniecībai TEC -2 apkai- 
mē. Tālr.: 7940413. 6081344.
Zemi Salaspilī, Dienvidu ielā (1,6 ha). Ne- 
tālu komunikācijas. Cena:3,10 Ls/m2.
T ā l r . :  6 1 1 7 5 5 7 .
Dārzu a iz dzelzceļa stacijas “Dole”. 
Tālr.: 6123388.

Maina
1-ist. dzīvokli Saulkalnē pret 2 -3  istabu. 
Tālr.: 9443894.______________________
2-ist. privatizētu dzīvokli pret 1-istabu. 
Tālr.: 7946195.______________
3-lst. dzīvokli HES rajonā pret 4-ist. dzī
vokli. Tālr.: 6161496 ,  6373698, 7946773 
(vakaros).

Jauna ģimene vēlas īrēt 1 vai 2-istabu 
dzīvokli uz ilgu laiku. Tālr.: 7944642

Vīrietis, apsardzes darbinieks vēlas īrēt 
dzīvojamo platību Salaspilī vai tuvumā 
Ogrē, Saulkalnē, Stopiņos, Ikšķilē, Ul- 
brokā u.c. Tālr.: 8355663 (Jānis).
1-istabu dzīvokli Salaspilī vai Rīgas rajo
nā uz īsu laiku. A/k 26. Rīga-19, LV 1019.

Izīrē
1 istabu Silavā. Tālr.: 7949711 (zvanīt 
vakaros). 
Izīrē telpas (55 m2), atsevišķa māja, tu
vu ceļam. Tālr.: 9780414

Pakalpojumi 
Risinu uzdevumus un konsultēju aug-
stākajā matemātikā. Tālr.: 9493067.

2 005. gada 6. maijs

Viesu nams Daugavas krastā "Vil- 
la Dole” piedāvā telpas viesībām, 
konferencēm. Iespēja rīkot nomet
nes. Papildus kompleksā pirts, kā 
arī labiekārtoti numuri nakšņoša- 
nai. Tālr.: 9413963.
Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.: 
7944878. 9221307.
Rīkojam banketus kāzām, jubile
jām, prezentācijām Jaukā kafejnīcas 
zālē kā ari izbraukumos. Garantē
jam labu apkalpošanu, profesionā
lu galda klājumu, garšīgu pagatavotu 
ēdienu un mērenas cenas. Kafejn ī
ca domes ēkā, Līvzemes ielā 8. Tālr.: 
7941597. 9100047, 9783735.
Nerūsējošā tērauda dūmvadu iz
gatavošana un uzstādīšana. Tālr.: 
9787384.__________
Diplomēts atslēgu meistars Izga
tavo un remontē auto, dzīvokļu un 
seifu atslēgas. Atmūķē durvis. Asi
na manikīra piederumus, šķēres 
u.c instrumentus. Darbnīca: Dien
vidu iela 3/1, darba laiks: darba 
dienās no 17.00 līdz 21.00. Infor- 
mācija : 9114236.
Atslēgu izgatavošana, durvju slē
dzeņu tirdzniecība, durvju uzstādī
šana. Darbnīca -  Skolas Ielā 10 (2.
stāvs),
IU “Sater” velc ledusskapju re
montu jūsu mājās ar garantiju. 
Tālr.: 6939306, 9299768 no plkst. 
9.00 līdz 21.00 bez brīvdienām.
Firma “Rūķi DAG” veic televizo
ru, ledusskapju, veļas mazgāja 
mo mašīnu remontu klientam iz
devīgā laikā. Mērenas cenas. G a- 
rantija. Tālr.: 7113903, 7375440. 
6329990. 1x___________________
TV, audio, video un citas sadzīves 
tehnikas remonts. Izbraucam uz 

. Garantijas. Tālr.: 9242306.mājām.
Televizoru, video, audio tehnikas 
remonts. Dzelzavas iela 74 -327  
kab. Izbrauc uz mājām . Tālr.: 
7577768. 6591380.
Mobilo telefonu, printeru remonts, 
kārtridžu uzpildīšana. Salaspils, 
Rīgas iela 1 (Lielā “Nelda”), Tālr.: 
9244817.____________________
Kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa 
kosmētisko remontu. Par atalgo- 
jumu vienosimies. Tālr.:6809547.
Dzīvokļu remonts, krāsošanas  
darbi, durvju, logu uzstādīšana, 
santehnika, elektrība, re ģ ip sis.

Virtuves un bīdāmie skapji pēc pa
sūtījuma. Plaša krāsu izvēle, pie
gāde, uzstādīšana un garantija. Di
zainera pakalpojumi bez maksas. 
Lieliska kvalitāte!!! Tālr.: 7396978  
(pēc 18.00). 7946184. 9259526
Izgatavojam mēbeles pēc Indivi- 
duāla pasūtījuma. Izbraucam pie 
klienta. Tālr.: 6183729 (Jānis).
Transporta pakalpojumi ar Merce 
des Benz, kravnesība 3 t. Mēbe
ļu, sadzīves tehnikas, celtniecības 
materiālu, sadzīves priekšmetu 
pārvadāšana uz vasarnīcām, dārz
iem utt. Tālr.: 9549757.

Autoceltņa pakalpojumi līdz 14 t, 
strēles garums 14,5 m. Mazgaba- 
rīta kravu, celtniecības materiālu 
pārvešana līdz 2  t. Tālr.: 9254739.
Kanalizāciju aku tīrīšana. T ā lr.:

Fridrihsona juridiskais birojs 
sniedz palīdzību civiltiesiskajos 
jautājumos Rīgas ielā 30a (Ieeja
no Vītolu ielas puses). Tālr.:

.
Pārstāvība, konsultācijas civillietās, 
krimināllietās. Juridisku dokumen
tu sastādīšana, analīze. Zv. advo
kāts Henrijs Ulmis, Preses ielā 4, 
Ogrē, tālr. 9431229. 5071885.
Veterinārārsts Ņ. Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko ap
rūpi pie klientiem mājas vizītēs. Dar- 
ba dienās no pl.9.00-18.00. Plāno
to vizīšu p ieteikšana no 
p l.8 .00- 9 .00 . Tālr.: 7946472, 
9213019, e-pasts: vetaarsts@dr.lv.

Svara stabilizācijas programma aizņemtām sie-
vietēm un vīriešiem. Nekaitīgi, viegli, ērti, le- 
mācīšu saglabāt rezultātu. Konsultācijas un in- 
divlduāla pieeja. Tālr.: 9272680.
Narkoloģija. Ārstē alhokolismu, paģiras mājās un 
stacionārā  (kodēšana, “ampula”, “torpēda”, psi- 
hoterapila). Tālr.: 7942442. 6588317. 7182439.
Skaistuma salonā Enerģētiķu ielā 2 -7 6  darbu 
uzsācis pieredzējis masieris un sertificēts kos- 
metologs. Tālr.: 7947003. 9577750.
Gēla nagi 10 -12  Ls, manikīrs, pedikīrs. T ālr.: 
9 6 6 4 3 3 2 .
Uzpildu printeru, kopētāju un faksu kārtridžus. 
Cena 3 -6 -7  Ls. Tālr.: 9547550.

Dāvinām labiem ļaudīm divus 22. martā dzi
mušus kaķēnus. Māte garspalvaina, melna ar 
pelēkiem lāsumiem -  Menas jenotveidīgā me- 
ža kaķu suga. Kaķēnus var apskatīt Salaspilī 
Cīruļu ielā 11. Tālr.: 6199498.

Dažādi
Lūdzu atsaukties īpašnieku, kam pieder bloki, 
kas atrodas Skolas ielā 10/2. Tālr.: 7947693., 
9693578._______________________________
Varbūt Jūs ziniet kādu, kurš papildus vēlas no
pelnīt 300-600 Ls, strādājot 5 -2 0  stundas ne-  
dēļā un nepametot pamata darbu? Iespējams 
strādāt a rī mājās. Tikšanās Rīgā. Tālr.: 6838728.
Nepieciešama palīdzība interneta pieslēguma 
nodrošināšanai. Tālr.: 9490708.

Iepazīšanās
Vīrietis (50 g.v. slaida auguma, apsardzes dar
binieks) vēlas nopietni iepazīties ar gara augu
ma slaidu sievieti. Tālr.: 8356663 (Jānis),

Meklē darbu
Grāmatveža palīga darbu. Tālr.: 9800569.
Piedāvā darbu 

Auto darbnīcā Rumbulā vajadzīgi strādnieki.

Firmai vajadzīgi skārdnieki un atslēdznieki 
(cauruļvadu montētāji) ar darba pieredzi. Tālr.:

Firma “Auto -  Mile” piedāvā darbu biIancspējī- 
gam galvenajam grāmatvedim ar Iepriekšēju 

darba pieredzi. Tālr.: 7981076.___________
Firma aicina darbā sētnieku. Var būt pensionārs.

Uzņēmumam vajadzīgi nopietni darbinieki kopī- 
gai sadarbībai. Tālr.:6856456.
Atveseļošanās sistēmā vajadzīgi darbinieki 
Tālr.: 9826995.____________________________
Nekustamā īpašuma aģentiem. Varbūt bez pie- 
redzes. Tālr.: 5909352.
Zemnieku saimniecība -  dārzniecība aicina 
darbā ravētājus vasaras sezonai. Tālr.:

Darbnīcai vajadzīgs kurpnieka māceklis un mā
ceklis atslēgu izgatavošanai. Salaspils, Rīgas 
iela 1 (Lielā “Nelda”,  tālr.: 9244817.
Pārdevējai pārtikas veikalā Salaspilī un Rīgā. 
Tālr.: 9422139. 7947743. Tālr.:
Krāsotāji, galdnieki un elektriķi. Tālr.: 9558172
Autovadītāju darbam ar G A Z-53 ar C katego- 
riju. Apmaksa 1.2 Ls stundā. Tālr.: 6474705.
Vajadzīgs angļu valodas skolotājs pieaugušam 
cilvēkam . (Sarunvalodas līm enis). T ā lr .:

Meklēju auklīti 1 g. 1. mēn. vecai meitenītei, 
izskatī šu visu piedāvājumus. Tālr.: 9693869.
Aicina darbā tāmētāju vai tāmētāja palīgu. Tālr.: 
Pieteikuma vēstuli un CV sūtīt pa faksu 5022300 
vai SIA “Orions celtniecības kompānija”. Celt
nieku iela 37, Ogre, LV5001 vai uz e-pastu

Dārzu labiekārtošanas uzņē
mums aicina darbā strādniekus 
zāliena pļaušanai (maijs-oktob- 
ris). Darbs Salaspilī. Tālr.: 
9118329 (Aivis).____________
Metodiskajam centram vajadzīgi 
darbinieki Jebkurā vecumā. Tālr.: 
6 3 6 3 6 0 7 . _______________

ABB/ELSTER
Ūdens mērītāji un 

notekūdeņu skaitītāji 
dzīvokļos un mājās

-  P ārdo šan a
-  U zstād īšana
-  M etroloģiskā pārbaude
-  V isa  ve ida  santehniskie  

darbi

Habilis SIA
Licence N r.578

Rīgā, Bruņinieku ielā 25
Tālr.: 7 2 7 4 0 2 1 ,7 2 7 4 5 7 8 .

K afe jn īca
SKARLET SKY
Rīgas iela la 2. s tāv ā 

piedā v ā :
-  garšīgus ēdienus,
-  rīkojam banketus,
-  izbraukuma banketus,
-  rīkojam pasākumus,
-  kompleksās pusdienas 

(cena sākot no 1,00Ls)
Tālrunis 6414347

PVC logi 
un durvis

. Augstas kvalitātes 
plastikāta logi un 
durvis

. 3-5 kameru profili: 
REHAU
• Pasaules klases 

metāla durvis
• lamināts MDF 

masīvkoks
• Izgatavošana
• Uzstādīšana
• Garantija 

Veikals -  salons
Skolas ielā 10 (2. stāvā) 

Tālruņi: 9244817, 9993298 
Tālrunis/fakss 7946768

Logi un durvis Jum s!
•  Plastmasas logi 

(vācu profils SCHUCO 
un furnitūra ROTO)

•  Metāla durvis
•  Visa veida žalūzijas

Pensionāriem 
10%  atlaide
Noformējam līzingu.

•  Piegāde •  Uzstādīšana •  Apdare 
Tālr.: 9107540 (Aleksejs), 

9165714 (Vitālijs).

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308,9272211

0 100 2 o0 300

Ogrē, Ceriņu iela 14, tālr.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.iv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspiis.lv 
Grafiskais dizains -  liga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

Z E M E S  M Ē R N IE C ĪB A  
T O P O G R Ā F IJA , R O B E Ž U  PLĀ N I 
BŪVASU N O SPR A U ŠA N A

http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspiis.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

